1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเรือนแถวชั้นประทวน - รองสารวัตร 10 คูหา แบบเลขที่ ตร.11/59 - ส.ทล.3 กก.2

บก.ทล.(ประจวบคีรีขันธ์) ทางหลวหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0603 ตอน หนองหมู - ห้วยยาง ที่ กม.308+100 LT.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 10,695,836.36

ราคากลาง (........... สิบล้านหกแสนเก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบหกบาทสามสิบหกสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

วิษณุ ภูบำรุง

16 พฤษภาคม 2567 16:33:03

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเรือนแถวชั้นประทวน - รองสารวัตร 10 คูหา แบบเลขที่ ตร.11/59 - ส.ทล.3   กก.2 บก.ทล.(ประจวบคีรีขันธ์)

อาคารเรือนแถวชั้นประทวน - รองสารวัตร 10 คูหา แบบเลขที่ ตร.11/59 ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 0603 ตอน หนองหมู - ห้วยยาง ที่ กม.308+100 LT.